Ambieratque Venus superos, colloque parentis Circumfusa sui; Nunquam mihi, dixerat, ullo Tempore dure pater, nunc sis mitissimus opto: Aeneaque meo, qui te de sanguine nostro Fecit avum, quamvis parvum, des, optime, numen. Dummodo des aliquod. 1 Satis est inamabile regnum Appexisse semel, Stygios semel isse per amnes. Assensere dei, nec conjux regia vultus Immotos tenuit; placatoque amuit ore. Tum pater, Est is, ait, caelesti numine dignus: Quaeq; petis, pro quoq; petis, cape nata, quod optas. Fatuus erat: gaudet, gratesque agit illa parentis, Perque leves auras junctis invecta columbis, Litus adit Laurens, ubi tectus arundine serpit In freta flumineis vicina Numicius undis. Hunc jubet Aenea quaecumque obnoxia morti Abluere, & tacito deferre sub aquora cursu. x Corniger exequitur Veneris mandata, suisque, Quicquid in Aenea fuerat mortale, repurgat Et respergit aquis: 7 pars optima restitit illi. Lustratum genitrix divino corpus odore Unxit, & ambrosia cum dulci nectare mista

590  
596  
600  
605  
610

Contigit

Contigit os, fecitq; deum: quem turba Quirini Nuncupat Indigetem, temploque arisque recepit.

z Populus Romanus. a Sirus est, inquit Livius lib. 1. quemcumque eum dici fas jusque est, super Numicium fl. Iovem Indigetem appellant. Indigetes autem sunt qui ex mortalibus indigenis in Deorum numerum relati sunt, quasi in Diis agentes. vide quae nos ad 12 lib. Aen. 794. vers. Indigetem Aeneam seu ipsa, &c. & quae Lil. Gyrald. primo Syntagmate de Diis. b Latini facellum tanquam Heroi dicaverunt, cum inscriptione hujusmodi: Παιρος Δεσ Χοις, ες Νελαμυ Νουμυς πεδυμ. διετρα. Dionysius lib. 1.

Tyberinus in Tyberim: Aventinus mons: Pomona a pomis dicta, & Vertumni varia metamorphosis. F A B. 6.

Inde sub Aescanii ditione binominis Alba Resque Latina fuit. successit Silvius illi: Quo satus antiquo tenuit repetita Latinus Nomina cum sceptro. Clarus subit Alba Latimo; Epitus ex illo: post hunc Capetusque, Capysque; Sed Capys ante fuit. regnum Tyberinus ab illis Cepit, & in Thusci demensus fluminis undis Nomina fecit aquae. de quo Remulusque, feroxque Acrota sunt geniti: Remulus maturior annis Fulmineo perit imitator fulminis ictu. Fratre suo sceptrum moderatior Acrota forti Tradit Aventino: qui, quo regnarat, eodem Monte jacet positus, tribuitque vocabula monti. Iamque Palatina summam Proca gentis habebat: Rege sub hoc Pomona fuit, qua nulla Latinas Inter Hamadryadas coluit solertius hortos, Nec fuit arborei studiosior aitera fetus; Unde tenet nomen. non sylvas illa, nec amnes; Rus amat, & ramos felicia poma ferentes.